
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШ ТЫМ СКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т« 0$ » __________202^  № 9¥<Р г. Кыштым

О внесении изменений в постановление 
Администрации Кыштымского городского 
округа от 14.03.2024г. № 797 
«Об объеме предоставления субсидии 
социально ориентированным некоммерческим 
организациям, осуществляющим деятельность 
добровольной пожарной команды в целях обеспечения 
первичных мер пожарной безопасности в границах 
Кыштымского городского округа на 2024 год»

В соответствии с Порядком определения объема и предоставления 
субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, 
действующим на территории Кыштымского городского округа,
осуществляющим деятельность добровольной пожарной команды в целях 
обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах 
Кыштымского городского округа, утвержденного Постановлением
администрации Кыштымского городского округа от 27.02.2023г. № 449, 
Решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 
21.12.2023г. № 342 «О бюджете Кыштымского городского округа на 2024 год 
и на плановый период 2025 и 2026 годов», Постановления администрации 
Кыштымского городского округа от 28.03.2024г. № 938 «О выделении 
бюджетных ассигнований из остатка средств на счете бюджета 
Кыштымского городского округа на 01.01.2024 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 14.03.2024г. № 797 «Об объеме предоставления субсидии 
социально ориентированным некоммерческим организациям, 
осуществляющим деятельность добровольной пожарной команды в целях 
обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах 
Кыштымского городского округа на 2024 год» следующие изменения:



в абзаце первом пункта 1 слова «1 272 667 (один миллион двести 
семьдесят две тысячи шестьсот шестьдесят семь) рублей 00 копеек» заменить 
словами «1 806 476 (один миллион восемьсот шесть тысяч четыреста 
семьдесят шесть) рублей 31 копейка»;

в абзаце третьем пункта 1 слова «810 859 (восемьсот десять тысяч 
восемьсот пятьдесят девять) рублей 00 копеек» заменить словами 1 344 668 
(один миллион триста сорок четыре тысячи шестьсот шестьдесят восемь) 
рублей 31 копейка»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации 
Кыштымского городского округа Зуйкову О.С.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Заместителя главы Кыштымского городского округа, начальника 
финансового управления Гайдухину О.В.

л

Г лава Кыштымского городского окрз


